АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2023									           № 14

с. Стеклянное

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 ч.1 ст.1 Земельного кодекса Росийской Федерации, п.13 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.8, 36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Стеклянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:15:021502:161, общей площадью 11091 кв.м, местоположение: Новосибирская область, Купинский район, с. Стеклянное ул. Центральная, дом 27, категория земель - земли населенных пунктов, с  вида  разрешенного использования: для эксплуатации и обслуживания здания интерната на вид разрешенного использования: для эксплуатации и обслуживания здания столовой.
Код нового вида разрешенного использования земельного участка по Классификатору – 4.6
2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте  администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                 С.И.Жидкова